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60m, Jugend M13 24.01.2026 / 12:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 101 MADER Mitja Eddie 2013 HH AG Hamburg West 8,46 1./III
2 258 PRONER Henri 2013 HH Hamburger SV 8,59 2./III
3 350 OLIVIERI ORTITZ Eduardo 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,81 3./III
4 285 FUNK Lasse 2013 HH Hamburger Turnerbund 8,89 4./III
5 488 VON WIEDING Hendrik 2013 NI MTV Soltau 8,92 1./I
6 374 ROSE Fabian 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 9,00 5./III
7 403 WEBER Moritz 2013 HH Niendorfer TSV 9,13 2./I
8 198 BUHSE Silas 2013 HH Hamburger SV 9,17 6./III
9 355 BARTELS Bo 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 9,20 1./II

10 351 SCHMIDT Alexander 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,23 2./II
11 360 BÜNSTORF Enno 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 9,26 7./III
12 487 BREMER Clemens 2013 NI MTV Soltau 9,28 8./III
13 194 BENZ George Maximilian 2013 HH Hamburger SV 9,41 3./I
14 328 DIETRICH Tim 2013 HH LAV Hamburg-Nord 9,55 (.544) 3./II
15 436 BUTZLAFF Lars 2013 HH SV Eidelstedt Hamburg 9,55 (.547) 4./II
16 499 FRANCOU Moritz Amaury 2013 SH Sport-Club Itzehoe 9,55 (.548) 5./II
17 299 HARCENKO Niklas 2013 HH HNT Hamburg 9,69 6./II
18 131 TIPPMANN Frido 2013 HH AMTV Hamburg 9,70 4./I
19 460 BECKMANN Janne 2013 HH TSV Wandsetal 9,87 5./I
20 183 SPIEGELBERG Henri 2013 HH Eimsbütteler TV 9,92 6./I
21 308 MECKLENBURG Marlon Noel 2013 HH HNT Hamburg 9,97 7./II
22 352 SORRELL Erik 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,46 8./II
23 397 MOSEBACH Mateo 2013 HH Niendorfer TSV 10,76 7./I

453 PIMA Miracle 2013 HH TSG Bergedorf n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:13:14:05

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 24.01.2026 / 11:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 350 OLIVIERI ORTITZ Eduardo 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,79 1./II
2 258 PRONER Henri 2013 HH Hamburger SV 10,83 2./II
3 488 VON WIEDING Hendrik 2013 NI MTV Soltau 11,63 1./I
4 198 BUHSE Silas 2013 HH Hamburger SV 11,86 3./II
5 487 BREMER Clemens 2013 NI MTV Soltau 12,02 4./II
6 437 MICHALSKI Tammo Piet 2013 HH SV Eidelstedt Hamburg 12,06 2./I
7 436 BUTZLAFF Lars 2013 HH SV Eidelstedt Hamburg 12,14 5./II
8 299 HARCENKO Niklas 2013 HH HNT Hamburg 12,76 6./II
9 499 FRANCOU Moritz Amaury 2013 SH Sport-Club Itzehoe 13,28 3./I

10 183 SPIEGELBERG Henri 2013 HH Eimsbütteler TV 14,13 (.122) 4./I
11 397 MOSEBACH Mateo 2013 HH Niendorfer TSV 14,13 (.130) 5./I
12 352 SORRELL Erik 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 14,52 6./I

Ergebnis Offiziell:11:45:34

Weitsprung, Jugend M13
Qualifikation 24.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 350 OLIVIERI ORTITZ Eduardo 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,70 1./I
4,65 4,70 4,47

2 192 BEHNE Anton 2013 HH Hamburger SV 4,54 2./I
4,54 4,40 3,95

3 101 MADER Mitja Eddie 2013 HH AG Hamburg West 4,50 3./I
4,50 4,28 4,46

4 285 FUNK Lasse 2013 HH Hamburger Turnerbund 4,41 4./I
4,34 4,41 3,79

5 355 BARTELS Bo 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 4,33 1./II
4,25 4,33 4,29

6 374 ROSE Fabian 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 4,28 2./II
3,97 4,28 4,05
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

7 487 BREMER Clemens 2013 NI MTV Soltau 4,22 3./II
4,20 4,19 4,22

8 436 BUTZLAFF Lars 2013 HH SV Eidelstedt Hamburg 4,19 4./II
4,14 3,90 4,19

9 403 WEBER Moritz 2013 HH Niendorfer TSV 4,19 5./II
4,19 3,96 3,60

10 258 PRONER Henri 2013 HH Hamburger SV 4,19 5./I
4,19 3,70 3,68

11 328 DIETRICH Tim 2013 HH LAV Hamburg-Nord 4,08 6./I
x 4,08 4,03

12 360 BÜNSTORF Enno 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 4,04 6./II
3,98 3,85 4,04

13 299 HARCENKO Niklas 2013 HH HNT Hamburg 4,03 7./I
4,03 3,77 3,91

14 351 SCHMIDT Alexander 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,02 8./I
4,02 3,94 3,99

15 131 TIPPMANN Frido 2013 HH AMTV Hamburg 4,00 7./II
x 3,76 4,00

16 453 PIMA Miracle 2013 HH TSG Bergedorf 3,95 8./II
3,73 3,95 3,78

17 488 VON WIEDING Hendrik 2013 NI MTV Soltau 3,87 9./II
3,87 3,64 3,57

18 198 BUHSE Silas 2013 HH Hamburger SV 3,85 9./I
3,66 3,85 3,70

19 499 FRANCOU Moritz Amaury 2013 SH Sport-Club Itzehoe 3,82 10./II
3,81 3,68 3,82

20 460 BECKMANN Janne 2013 HH TSV Wandsetal 3,74 11./II
3,22 3,74 3,65

21 194 BENZ George Maximilian 2013 HH Hamburger SV 3,62 10./I
3,62 3,52 3,40

22 308 MECKLENBURG Marlon Noel 2013 HH HNT Hamburg 3,52 11./I
3,52 3,44 3,41

23 183 SPIEGELBERG Henri 2013 HH Eimsbütteler TV 3,40 12./I
3,24 3,24 3,40

24 397 MOSEBACH Mateo 2013 HH Niendorfer TSV 3,22 12./II
3,22 -

25 352 SORRELL Erik 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,91 13./I
2,85 2,91 2,89

181 SCHMALFELDT Lennart 2013 HH Eimsbütteler TV ab.

455 ROBSON Felix 2013 HH TSG Bergedorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Weit 1 192 352 198 183 101 194 181 258 350 299 285 328 308 351
Weit 2 131 488 360 453 397 499 436 374 455 460 487 355 403
Ergebnis Offiziell:14:34:53

60m, Jugend M12 24.01.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 322 STANGE Caspar 2014 HH HNT Hamburg 8,83 1./III
2 142 KÖNIG Noah 2014 HH Barsbütteler SV 9,06 2./III
3 220 HASELAU Ole 2014 HH Hamburger SV 9,15 3./III
4 485 THIEME Ben Bruno 2014 NI LG Lüneburg 9,20 1./I
5 263 SCHMIDT Moritz 2014 HH Hamburger SV 9,26 4./III
6 222 HEIDEMANN Patrice 2014 HH Hamburger SV 9,31 5./III
7 115 JÄKEL Nael Adé 2014 HH AMTV Hamburg 9,37 1./II
8 113 FÜHRER Mathis 2014 HH AMTV Hamburg 9,51 2./I
9 336 PIEPER Leif 2014 HH LAV Hamburg-Nord 9,54 3./I

10 311 RAJENTH Jaron Nathaniel 2014 HH HNT Hamburg 9,57 4./I
11 388 GRAETZ Ole 2014 HH Niendorfer TSV 9,60 5./I
12 135 WEIGEL Adrian 2014 HH AMTV Hamburg 9,63 6./III
13 247 MÜNSTER Tim 2014 HH Hamburger SV 9,88 2./II

F820089
Hervorheben

F820089
Hervorheben



Qualifikations- und Testwettkampf Jugend U14 / Kinder U12
Hamburg, Leichtathletikhalle Hamburg, 24.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 24.01.2026 18:27:27 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 3 von 22

60m, Jugend M12 - Fortsetzung 24.01.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

14 385 EIDAM Johann 2014 HH Niendorfer TSV 9,89 7./III
15 170 BADER Jascha 2014 HH Eimsbütteler TV 9,99 3./II
16 429 HENNEN Henry 2014 HH SC Victoria Hamburg 10,00 4./II
17 137 ZIMBELMANN Emil 2014 HH AMTV Hamburg 10,01 6./I
18 292 WERNY Jonathan 2014 HH Hamburger Turnerbund 10,14 5./II
19 154 DIB Jonas 2014 HH Buxtehuder SV 10,17 7./I
20 114 HEINSOHN Paul Henry 2014 HH AMTV Hamburg 10,30 6./II
21 202 DÜNGEFELD Felix 2014 HH Hamburger SV 10,31 7./II

318 SEIDEL Hannes 2014 HH HNT Hamburg n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:13:17:45

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 24.01.2026 / 11:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 222 HEIDEMANN Patrice 2014 HH Hamburger SV 11,75 1./II
2 142 KÖNIG Noah 2014 HH Barsbütteler SV 11,77 1./I
3 113 FÜHRER Mathis 2014 HH AMTV Hamburg 11,92 2./I
4 485 THIEME Ben Bruno 2014 NI LG Lüneburg 12,00 3./I
5 388 GRAETZ Ole 2014 HH Niendorfer TSV 12,62 2./II
6 311 RAJENTH Jaron Nathaniel 2014 HH HNT Hamburg 12,92 4./I
7 154 DIB Jonas 2014 HH Buxtehuder SV 13,72 3./II
8 114 HEINSOHN Paul Henry 2014 HH AMTV Hamburg 13,81 4./II
9 384 EHLERS Jonas Rafael Jussi 2014 HH Niendorfer TSV 14,30 5./I

Ergebnis Offiziell:11:47:25

Weitsprung, Jugend M12
Qualifikation 24.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 322 STANGE Caspar 2014 HH HNT Hamburg 4,37 1./II
4,22 4,37 4,33

2 113 FÜHRER Mathis 2014 HH AMTV Hamburg 4,18 1./I
4,18 3,97 4,13

3 263 SCHMIDT Moritz 2014 HH Hamburger SV 4,14 2./I
4,08 4,14 4,08

4 485 THIEME Ben Bruno 2014 NI LG Lüneburg 4,08 2./II
3,76 4,08 3,99

5 115 JÄKEL Nael Adé 2014 HH AMTV Hamburg 4,05 3./I
4,01 4,05 3,95

6 220 HASELAU Ole 2014 HH Hamburger SV 4,04 4./I
3,88 x 4,04

7 142 KÖNIG Noah 2014 HH Barsbütteler SV 3,98 3./II
3,77 3,98 3,92

8 311 RAJENTH Jaron Nathaniel 2014 HH HNT Hamburg 3,96 4./II
3,87 3,96 x

9 222 HEIDEMANN Patrice 2014 HH Hamburger SV 3,85 5./I
3,85 3,83 3,66

10 388 GRAETZ Ole 2014 HH Niendorfer TSV 3,68 5./II
3,56 3,68 3,42

11 292 WERNY Jonathan 2014 HH Hamburger Turnerbund 3,67 6./II
3,67 3,65 3,41

12 429 HENNEN Henry 2014 HH SC Victoria Hamburg 3,66 7./II
3,66 3,41 3,43

13 385 EIDAM Johann 2014 HH Niendorfer TSV 3,63 8./II
3,63 3,41 3,56

14 154 DIB Jonas 2014 HH Buxtehuder SV 3,60 6./I
3,60 3,27 3,49

15 137 ZIMBELMANN Emil 2014 HH AMTV Hamburg 3,58 7./I
3,50 3,51 3,58

16 336 PIEPER Leif 2014 HH LAV Hamburg-Nord 3,50 9./II
3,49 3,50 x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

17 247 MÜNSTER Tim 2014 HH Hamburger SV 3,44 8./I
3,42 3,44 3,44

18 170 BADER Jascha 2014 HH Eimsbütteler TV 3,24 10./II
2,91 x 3,24

19 202 DÜNGEFELD Felix 2014 HH Hamburger SV 3,00 9./I
2,99 3,00 2,97

141 KLEIN Jakob 2014 HH Barsbütteler SV ab.

260 RIDDER Jamie 2014 HH Hamburger SV ab.

286 HERBST Lasse 2014 HH Hamburger Turnerbund ab.

508 SEDELMAYER Anton 2014 HH Hamburger SV ab.

339 SANDER Tom Jonte 2014 HH LAV Hamburg-Nord ab.

135 WEIGEL Adrian 2014 HH AMTV Hamburg ab.

249 NEBEL Lucas 2014 HH Hamburger SV ab.

265 SCHNÖCKEL Tilman 2014 HH Hamburger SV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Weit 3 260 115 247 154 263 508 220 137 202 113 222 135 249 265
Weit 4 141 385 286 429 311 485 336 142 322 388 292 339 170
Ergebnis Offiziell:14:54:01

60m, Jugend W13 24.01.2026 / 11:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 216 GRAUERT Ella 2013 HH Hamburger SV 8,47 1./IV
2 452 PIMA Mena 2013 HH TSG Bergedorf 8,57 1./I
3 493 KULICK Juli 2013 NI MTV Tostedt 8,59 1./V
4 205 ESPEL Johanna 2013 HH Hamburger SV 8,70 1./II
5 148 YILMAZ Nija 2013 HH Barsbütteler SV 8,76 2./IV
6 116 KORDINA Clara Eva Elisabeth 2013 HH AMTV Hamburg 8,91 2./II
7 366 JUNIEL Hetty 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 8,97 1./III
8 516 KRAUSE Mila 2013 SH Sport-Club Itzehoe 9,00 2./I
9 368 MAHLSTEDT Clara 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 9,06 2./V

10 121 MOHAMMED Salima Hummu 2013 HH AMTV Hamburg 9,17 3./IV
11 214 GOEDECKE Elisabeth 2013 HH Hamburger SV 9,18 3./V
12 347 AUMANN Kira 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,21 2./III
13 483 KAUSCH Helene 2013 NI LG Lüneburg 9,28 3./I
14 407 OEST Johanna 2013 HH Oststeinbeker SV 9,34 4./V
15 426 BOSSE Sophie 2013 HH SC Victoria Hamburg 9,36 3./III
16 239 LANGE Marieke 2013 HH Hamburger SV 9,38 4./III
17 469 RICHTER Malia 2013 HH TSV Wandsetal 9,42 4./I
18 244 MOHNKE Lotta 2013 HH Hamburger SV 9,43 (.423) 5./I
19 153 BURFEIND Marie 2013 HH Buxtehuder SV 9,43 (.426) 6./I
20 509 HOFFMANN Lotte Käthe 2013 HH Hamburger SV 9,43 (.430) 5./III
21 345 THONKE Luisa 2013 HH LAV Hamburg-Nord 9,47 4./IV
22 257 POPIEN Linn 2013 HH Hamburger SV 9,48 3./II
23 108 WEBER Amelie-Sophie 2013 HH AG Hamburg West 9,56 4./II
24 481 BOMBLAT Annemieke 2013 NI LG Lüneburg 9,58 5./IV
25 482 BOMBLAT Sarah 2013 NI LG Lüneburg 9,60 5./V
26 432 NEUNHERZ Fabienne Pelagia 2013 HH SC Victoria Hamburg 9,62 6./III
27 323 TSURKALENKO Diana 2013 HH HNT Hamburg 9,67 6./IV
28 158 KATHENBACH Lina 2013 HH Buxtehuder SV 9,70 6./V
29 166 SCHUMANN Martha 2013 HH Buxtehuder SV 9,71 5./II
30 151 BRUNCKHORST Skaja-Theresa 2013 HH Buxtehuder SV 9,72 7./V
31 264 SCHNEIDER Amy 2013 HH Hamburger SV 9,76 6./II
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 24.01.2026 / 11:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

32 444 OETTER Josefine Apollonia 2013 HH SV Grün-Weiss Harburg 9,95 7./III
33 210 FUCHS Ella Charlotte 2013 HH Hamburger SV 9,97 7./I
34 447 WESSELOH Lilli Amelie 2013 HH SV Grün-Weiss Harburg 10,07 8./III
35 486 YOUNAN Maja 2013 NI LG Lüneburg 10,32 7./II
36 503 BEY Emma Sophie 2013 SH TSV Eddelak 10,38 7./IV
37 106 SEJDIJAJ Jonida 2013 HH AG Hamburg West 10,40 8./I

Ergebnis Offiziell:12:14:35

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 24.01.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 510 DAUWALTER Diana 2013 HH Hamburger SV 9,89 1./II
2 148 YILMAZ Nija 2013 HH Barsbütteler SV 10,62 2./II
3 166 SCHUMANN Martha 2013 HH Buxtehuder SV 11,18 3./II
4 450 HEIDENREICH Rike 2013 HH TSG Bergedorf 11,72 4./II
5 482 BOMBLAT Sarah 2013 NI LG Lüneburg 11,92 5./II
6 481 BOMBLAT Annemieke 2013 NI LG Lüneburg 12,24 6./II
7 241 LEWIN Leni 2013 HH Hamburger SV 12,34 7./II
8 407 OEST Johanna 2013 HH Oststeinbeker SV 12,41 1./I
9 158 KATHENBACH Lina 2013 HH Buxtehuder SV 12,93 2./I

10 153 BURFEIND Marie 2013 HH Buxtehuder SV 12,97 3./I
11 516 KRAUSE Mila 2013 SH Sport-Club Itzehoe 12,98 4./I
12 151 BRUNCKHORST Skaja-Theresa 2013 HH Buxtehuder SV 13,54 5./I
13 486 YOUNAN Maja 2013 NI LG Lüneburg 13,62 6./I
14 503 BEY Emma Sophie 2013 SH TSV Eddelak 14,80 7./I

159 KLEINHEINZ Henriette 2013 HH Buxtehuder SV ab. -/I
Ergebnis Offiziell:11:22:10

Weitsprung, Jugend W13
Qualifikation 24.01.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 510 DAUWALTER Diana 2013 HH Hamburger SV 5,00 1./I
4,70 4,61 5,00

2 148 YILMAZ Nija 2013 HH Barsbütteler SV 4,61 1./II
4,61 x x

3 493 KULICK Juli 2013 NI MTV Tostedt 4,53 2./I
x 4,51 4,53

4 347 AUMANN Kira 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,43 3./I
4,43 4,34 4,13

5 204 EGGER Feline 2013 HH Hamburger SV 4,42 4./I
4,40 4,23 4,42

6 205 ESPEL Johanna 2013 HH Hamburger SV 4,34 5./I
4,24 3,92 4,34

7 411 BREMER Luise Helene 2013 HH SC Poppenbüttel 4,26 2./II
4,26 4,25 3,87

8 366 JUNIEL Hetty 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 4,23 3./II
x 4,12 4,23

9 452 PIMA Mena 2013 HH TSG Bergedorf 4,21 4./II
4,21 4,21 4,01

10 450 HEIDENREICH Rike 2013 HH TSG Bergedorf 4,20 5./II
4,10 3,83 4,20

11 216 GRAUERT Ella 2013 HH Hamburger SV 4,18 6./I
4,14 4,18 4,13

12 323 TSURKALENKO Diana 2013 HH HNT Hamburg 4,10 6./II
3,73 4,08 4,10

13 426 BOSSE Sophie 2013 HH SC Victoria Hamburg 4,09 7./II
4,09 3,81 3,73

14 481 BOMBLAT Annemieke 2013 NI LG Lüneburg 4,08 8./II
4,08 3,90 4,02

15 516 KRAUSE Mila 2013 SH Sport-Club Itzehoe 4,02 7./I
4,02 3,92 3,84
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

16 241 LEWIN Leni 2013 HH Hamburger SV 4,01 8./I
3,71 4,01 3,77

17 214 GOEDECKE Elisabeth 2013 HH Hamburger SV 4,00 9./I
3,78 4,00 3,94

18 509 HOFFMANN Lotte Käthe 2013 HH Hamburger SV 3,98 10./I
3,98 3,89 x

19 368 MAHLSTEDT Clara 2013 HH LG Wedel-Pinneberg 3,92 9./II
3,92 3,87 3,89

20 257 POPIEN Linn 2013 HH Hamburger SV 3,92 11./I
3,69 3,74 3,92

21 166 SCHUMANN Martha 2013 HH Buxtehuder SV 3,92 12./I
3,92 x x

22 239 LANGE Marieke 2013 HH Hamburger SV 3,91 13./I
3,77 3,84 3,91

23 482 BOMBLAT Sarah 2013 NI LG Lüneburg 3,90 10./II
3,90 3,76 3,88

24 391 JANBECK Mia Carlotta 2013 HH Niendorfer TSV 3,89 11./II
3,78 3,80 3,89

25 108 WEBER Amelie-Sophie 2013 HH AG Hamburg West 3,86 12./II
3,82 3,86 3,76

26 121 MOHAMMED Salima Hummu 2013 HH AMTV Hamburg 3,86 13./II
3,62 3,86 3,82

27 309 MÜNKENWARF Frieda 2013 HH HNT Hamburg 3,83 14./II
3,81 3,51 3,83

28 210 FUCHS Ella Charlotte 2013 HH Hamburger SV 3,77 14./I
3,65 3,77 3,70

29 483 KAUSCH Helene 2013 NI LG Lüneburg 3,71 15./II
3,55 3,71 3,51

30 158 KATHENBACH Lina 2013 HH Buxtehuder SV 3,66 15./I
3,41 3,66 3,61

31 486 YOUNAN Maja 2013 NI LG Lüneburg 3,64 16./II
3,60 3,64 3,51

32 153 BURFEIND Marie 2013 HH Buxtehuder SV 3,60 16./I
3,60 3,50 3,58

33 151 BRUNCKHORST Skaja-Theresa 2013 HH Buxtehuder SV 3,58 17./I
3,47 3,47 3,58

34 432 NEUNHERZ Fabienne Pelagia 2013 HH SC Victoria Hamburg 3,50 17./II
x 3,50 3,31

35 345 THONKE Luisa 2013 HH LAV Hamburg-Nord 3,47 18./I
3,33 3,35 3,47

36 469 RICHTER Malia 2013 HH TSV Wandsetal 3,44 18./II
3,43 3,38 3,44

37 264 SCHNEIDER Amy 2013 HH Hamburger SV 3,44 19./I
3,44 3,15 x

38 503 BEY Emma Sophie 2013 SH TSV Eddelak 3,43 19./II
3,40 3,43 x

39 106 SEJDIJAJ Jonida 2013 HH AG Hamburg West 3,42 20./II
3,42 3,38 3,42

40 407 OEST Johanna 2013 HH Oststeinbeker SV 3,40 21./II
3,40 3,32 x

41 518 BROZOWSKI Frida Marie 2013 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 2,73 22./II
2,70 2,73 x

156 HELMER Louisa 2013 HH Buxtehuder SV ab.

165 SCHUBEL Flora 2013 HH Buxtehuder SV ab.

354 WAGNER Annika 2013 HH LG Alsternord Hamburg e.V. ab.

331 FLEISCHMANN Malia 2013 HH LAV Hamburg-Nord ab.

159 KLEINHEINZ Henriette 2013 HH Buxtehuder SV ab.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale A 510 239 151 205 516 204 345 156 214 166 264 165 331 159 210
509 153 241 493 216 347 257 158

Finale B 482 106 368 108 518 407 309 426 486 323 503 354 148 411 121
481 452 432 366 483 391 469 450

Ergebnis Offiziell:13:30:37

60m, Jugend W12 24.01.2026 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 448 ABELS Marie 2014 HH TSG Bergedorf 8,42 1./VIII
2 280 WECHSELBAUM Hanna Lotta 2014 HH Hamburger SV 8,60 2./VIII
3 369 MATZ Lea 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 8,96 1./II
4 425 ASMUSSEN Liv 2014 HH SC Victoria Hamburg 9,14 (.133) 1./VI
5 410 BRANDES Noa Rafferty 2014 HH SC Poppenbüttel 9,14 (.140) 1./I
6 517 DUTKO Lena 2014 HH Hamburger SV 9,15 3./VIII
7 371 RAISER Lana 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 9,18 1./IV
8 358 BORNEMANN Rebecca 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 9,19 2./VI
9 480 SEEBODE Ida 2014 NI LG Göttingen 9,25 1./VII

10 501 ZARNBACH Carlotta 2014 SH Sport-Club Itzehoe 9,29 4./VIII
11 373 REINSBERGER Hedi 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 9,30 2./VII
12 484 KYIANOVSKA Nina 2014 NI LG Lüneburg 9,35 5./VIII
13 418 SOMMERFELD Lina 2014 HH SC Poppenbüttel 9,42 2./II
14 458 OLBRICH Matilda 2014 HH TSV Duwo 08 9,44 3./II
15 107 SKUBICH Ida 2014 HH AG Hamburg West 9,50 3./VI
16 111 FREUDENBERG Laura 2014 HH AMTV Hamburg 9,51 2./I
17 232 KAPPELMANN Greta 2014 HH Hamburger SV 9,55 6./VIII
18 423 UDEH Joy 2014 HH SC Urania Hamburg 9,56 1./III
19 146 SARGIC Mila 2014 HH Barsbütteler SV 9,58 4./II
20 315 SCHNABEL Lia Estelle 2014 HH HNT Hamburg 9,63 (.623) 5./II
21 140 HAMMERICH Luna 2014 HH Barsbütteler SV 9,63 (.629) 4./VI
22 504 KOCK Mila 2014 SH TSV Eddelak 9,63 (.630) 7./VIII
23 496 GERHARDT Luisa 2014 SH LG Schönberg-W-S-K 9,69 3./I
24 125 ROCHOW Sophia 2014 HH AMTV Hamburg 9,71 2./III
25 160 KOCHKINA Iryna 2014 HH Buxtehuder SV 9,74 3./III
26 363 HAAR Mirja 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 9,76 (.756) 1./V
26 399 RAATZ Emilia Luise 2014 HH Niendorfer TSV 9,76 (.756) 6./II
28 310 PAULA MARIE Thiedke 2014 HH HNT Hamburg 9,81 5./VI
29 454 RAU Luise 2014 HH TSG Bergedorf 9,83 2./V
30 163 RAATZ Ella 2014 HH Buxtehuder SV 9,84 4./I
31 341 SARGATZKE Mia-Sophie 2014 HH LAV Hamburg-Nord 9,90 5./I
32 389 ISENBERG Matilda 2014 HH Niendorfer TSV 9,92 3./V
33 434 TUCHARDT Teda 2014 HH SC Victoria Hamburg 9,97 4./V
34 431 KRONBERG Luise 2014 HH SC Victoria Hamburg 10,00 6./I
35 435 WITTE Greta 2014 HH SC Victoria Hamburg 10,04 4./III
36 335 MICKOW Hannah 2014 HH LAV Hamburg-Nord 10,07 7./II
37 253 OREMEK Marlene 2014 HH Hamburger SV 10,14 3./VII
38 520 TJARKS Melia 2014 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 10,24 2./IV
39 409 BERTZ Merle 2014 HH SC Poppenbüttel 10,25 5./III
40 268 SIEBELS Luisa Sophie 2014 HH Hamburger SV 10,29 5./V
41 240 LEHMANN Charlotte 2014 HH Hamburger SV 10,33 7./I
42 190 BARESIC-NIKIC Laura 2014 HH Hamburger SV 10,36 4./VII
43 340 SARGATZKE Anna-Lena 2014 HH LAV Hamburg-Nord 10,38 6./III
44 203 EDDELBÜTTEL Mila 2014 HH Hamburger SV 10,43 5./VII
45 415 MOOSHERR Ylvie 2014 HH SC Poppenbüttel 10,44 3./IV
46 301 HEIN Kira 2014 HH HNT Hamburg 10,48 (.477) 6./VII
46 433 PIETZONKA Emmie 2014 HH SC Victoria Hamburg 10,48 (.477) 4./IV
48 463 CISSÉ Fatim 2014 HH TSV Wandsetal 10,52 7./VII
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 24.01.2026 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

49 459 AHLAND Carlotta 2014 HH TSV Wandsetal 10,73 6./VI
50 314 SCHERER Jouliana 2014 HH HNT Hamburg 10,76 6./V
51 313 ROMDHANI Noran 2014 HH HNT Hamburg 10,94 7./III
52 297 DIOP Amy 2014 HH HNT Hamburg 11,02 7./VI
53 304 KÖHLER Hannah 2014 HH HNT Hamburg 11,04 5./IV
54 130 TIPIKINA Diana 2014 HH AMTV Hamburg 11,06 6./IV
55 294 ASSIL Khalfi 2014 HH HNT Hamburg 11,11 7./V
56 519 BOLIUS Ava Lina 2014 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,13 8./V

337 PRECHTEL Martha 2014 HH LAV Hamburg-Nord ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:12:52:34

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 24.01.2026 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 501 ZARNBACH Carlotta 2014 SH Sport-Club Itzehoe 11,40 1./III
2 458 OLBRICH Matilda 2014 HH TSV Duwo 08 11,52 1./I
3 232 KAPPELMANN Greta 2014 HH Hamburger SV 11,79 2./I
4 371 RAISER Lana 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 12,01 1./II
5 504 KOCK Mila 2014 SH TSV Eddelak 12,11 2./III
6 358 BORNEMANN Rebecca 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 12,37 3./I
7 410 BRANDES Noa Rafferty 2014 HH SC Poppenbüttel 12,72 2./II
8 373 REINSBERGER Hedi 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 12,88 4./I
9 389 ISENBERG Matilda 2014 HH Niendorfer TSV 12,91 3./III

10 363 HAAR Mirja 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 13,27 4./III
11 369 MATZ Lea 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 13,42 5./III
12 160 KOCHKINA Iryna 2014 HH Buxtehuder SV 13,50 3./II
13 480 SEEBODE Ida 2014 NI LG Göttingen 13,56 4./II
14 399 RAATZ Emilia Luise 2014 HH Niendorfer TSV 13,58 5./II
15 163 RAATZ Ella 2014 HH Buxtehuder SV 14,19 6./III
16 496 GERHARDT Luisa 2014 SH LG Schönberg-W-S-K 14,21 5./I
17 240 LEHMANN Charlotte 2014 HH Hamburger SV 14,43 7./III
18 304 KÖHLER Hannah 2014 HH HNT Hamburg 14,46 6./I
19 294 ASSIL Khalfi 2014 HH HNT Hamburg 15,22 6./II

150 BARTELS Mia 2014 HH Buxtehuder SV ab. -/II
Ergebnis Offiziell:11:43:30

Weitsprung, Jugend W12
Qualifikation 24.01.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 501 ZARNBACH Carlotta 2014 SH Sport-Club Itzehoe 4,41 1./II
4,33 4,31 4,41

2 280 WECHSELBAUM Hanna Lotta 2014 HH Hamburger SV 4,33 1./I
4,33 3,99 4,25

3 448 ABELS Marie 2014 HH TSG Bergedorf 4,30 2./II
4,12 3,73 4,30

4 425 ASMUSSEN Liv 2014 HH SC Victoria Hamburg 4,22 3./II
4,02 3,99 4,22

5 358 BORNEMANN Rebecca 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 4,16 4./II
3,91 4,12 4,16

6 371 RAISER Lana 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 4,15 5./II
4,15 4,08 4,05

7 458 OLBRICH Matilda 2014 HH TSV Duwo 08 4,12 6./II
4,11 3,96 4,12

8 107 SKUBICH Ida 2014 HH AG Hamburg West 4,12 2./I
4,12 3,96 3,72

9 160 KOCHKINA Iryna 2014 HH Buxtehuder SV 4,10 3./I
4,10 3,77 3,92

10 517 DUTKO Lena 2014 HH Hamburger SV 4,09 7./II
4,09 3,61 3,75
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 496 GERHARDT Luisa 2014 SH LG Schönberg-W-S-K 4,08 8./II
3,73 3,74 4,08

12 310 PAULA MARIE Thiedke 2014 HH HNT Hamburg 4,05 4./I
3,87 4,05 3,96

13 150 BARTELS Mia 2014 HH Buxtehuder SV 4,03 5./I
4,03 3,93 3,97

14 504 KOCK Mila 2014 SH TSV Eddelak 4,02 9./II
4,02 x 4,00

15 431 KRONBERG Luise 2014 HH SC Victoria Hamburg 4,01 10./II
3,89 x 4,01

16 410 BRANDES Noa Rafferty 2014 HH SC Poppenbüttel 4,00 11./II
4,00 3,88 3,65

17 140 HAMMERICH Luna 2014 HH Barsbütteler SV 3,95 6./I
3,92 3,95 3,84

18 125 ROCHOW Sophia 2014 HH AMTV Hamburg 3,92 7./I
3,75 3,87 3,92

19 484 KYIANOVSKA Nina 2014 NI LG Lüneburg 3,91 12./II
3,90 3,91 3,90

20 480 SEEBODE Ida 2014 NI LG Göttingen 3,91 13./II
3,87 3,75 3,91

21 146 SARGIC Mila 2014 HH Barsbütteler SV 3,91 8./I
3,91 3,76 3,83

22 363 HAAR Mirja 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 3,87 14./II
3,56 3,72 3,87

23 369 MATZ Lea 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 3,84 15./II
3,84 3,79 x

24 435 WITTE Greta 2014 HH SC Victoria Hamburg 3,84 16./II
3,75 3,84 3,56

25 232 KAPPELMANN Greta 2014 HH Hamburger SV 3,80 9./I
3,80 x 3,74

26 373 REINSBERGER Hedi 2014 HH LG Wedel-Pinneberg 3,76 17./II
3,63 3,76 3,57

27 423 UDEH Joy 2014 HH SC Urania Hamburg 3,75 18./II
3,26 3,60 3,75

28 111 FREUDENBERG Laura 2014 HH AMTV Hamburg 3,69 10./I
3,63 3,66 3,69

29 315 SCHNABEL Lia Estelle 2014 HH HNT Hamburg 3,69 11./I
3,58 3,64 3,69

30 434 TUCHARDT Teda 2014 HH SC Victoria Hamburg 3,59 19./II
3,59 3,35 3,25

31 337 PRECHTEL Martha 2014 HH LAV Hamburg-Nord 3,54 12./I
3,54 3,53 3,50

32 418 SOMMERFELD Lina 2014 HH SC Poppenbüttel 3,51 20./II
3,23 3,51 3,25

33 253 OREMEK Marlene 2014 HH Hamburger SV 3,46 13./I
x 3,46 3,19

34 313 ROMDHANI Noran 2014 HH HNT Hamburg 3,36 14./I
3,36 3,19 3,24

35 163 RAATZ Ella 2014 HH Buxtehuder SV 3,30 15./I
3,30 3,24 3,21

36 301 HEIN Kira 2014 HH HNT Hamburg 3,30 16./I
3,20 3,13 3,30

37 335 MICKOW Hannah 2014 HH LAV Hamburg-Nord 3,27 17./I
3,25 3,27 3,20

38 520 TJARKS Melia 2014 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,24 21./II
3,24 3,13 3,11

39 415 MOOSHERR Ylvie 2014 HH SC Poppenbüttel 3,24 22./II
3,24 2,90 3,04

40 268 SIEBELS Luisa Sophie 2014 HH Hamburger SV 3,23 18./I
3,18 3,22 3,23

41 459 AHLAND Carlotta 2014 HH TSV Wandsetal 3,23 23./II
3,23 3,12 3,09

42 389 ISENBERG Matilda 2014 HH Niendorfer TSV 3,21 24./II
3,06 3,03 3,21

43 203 EDDELBÜTTEL Mila 2014 HH Hamburger SV 3,15 19./I
3,14 3,15 3,06
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

44 294 ASSIL Khalfi 2014 HH HNT Hamburg 3,10 20./I
3,10 2,96 3,01

45 519 BOLIUS Ava Lina 2014 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,08 25./II
2,98 3,08 2,95

46 314 SCHERER Jouliana 2014 HH HNT Hamburg 3,02 21./I
x 3,02 2,91

47 341 SARGATZKE Mia-Sophie 2014 HH LAV Hamburg-Nord 3,00 22./I
3,00 2,92 2,91

48 130 TIPIKINA Diana 2014 HH AMTV Hamburg 2,98 23./I
2,98 2,90 2,72

49 463 CISSÉ Fatim 2014 HH TSV Wandsetal 2,95 26./II
2,95 2,95 2,25

50 190 BARESIC-NIKIC Laura 2014 HH Hamburger SV 2,90 24./I
2,86 2,89 2,90

51 340 SARGATZKE Anna-Lena 2014 HH LAV Hamburg-Nord 2,86 25./I
2,83 2,59 2,86

52 409 BERTZ Merle 2014 HH SC Poppenbüttel 2,83 27./II
2,69 2,70 2,83

53 304 KÖHLER Hannah 2014 HH HNT Hamburg 2,79 26./I
2,63 2,79 2,41

54 297 DIOP Amy 2014 HH HNT Hamburg 2,58 27./I
2,51 2,49 2,58

157 HUTH Mathilda 2014 HH Buxtehuder SV ab.

416 PALMBERGER Luisa 2014 HH SC Poppenbüttel ab.

329 EDER Annie Christine 2014 HH LAV Hamburg-Nord ab.

240 LEHMANN Charlotte 2014 HH Hamburger SV ab.

395 KRAMER Ella 2014 HH Niendorfer TSV n.a.

424 VERSTYN Alina 2014 HH SC Urania Hamburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Finale A 107 341 304 130 140 301 294 157 232 163 190 313 160 340 253
335 280 150 297 146 125 310 203 111 315 329 268 337 240 314

Finale B 358 418 434 371 480 410 395 409 389 459 416 363 519 424 425
504 369 435 448 458 415 463 373 484 496 501 431 517 423 520

Ergebnis Offiziell:14:11:16

50m, Kinder M11 24.01.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 412 Emilio C HH SC Poppenbüttel 7,69 1./III
2 492 Jost K NI MTV Tostedt 7,70 1./V
3 449 BAFFOR Isaac 2015 HH TSG Bergedorf 7,82 1./I
4 251 Máximo N HH Hamburger SV 7,87 2./V
5 464 Paul D HH TSV Wandsetal 7,94 1./VI
6 376 Arik S HH LG Wedel-Pinneberg 7,99 2./III
7 248 Elia N HH Hamburger SV 8,08 3./III
8 393 Jannick K HH Niendorfer TSV 8,10 2./I
9 274 Hanns T HH Hamburger SV 8,11 (.101) 1./II

10 473 Moritz K HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,11 (.104) 2./VI
11 271 Yannick S HH Hamburger SV 8,11 (.110) 1./IV
12 505 Mika S NI VfL Horneburg 8,16 2./IV
13 288 Tammo S HH Hamburger Turnerbund 8,19 4./III
14 353 Tammo V HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,23 2./II
15 321 Max S HH HNT Hamburg 8,25 (.241) 5./III
16 295 Nikodem B HH HNT Hamburg 8,25 (.243) 3./II
17 359 Jannes B HH LG Wedel-Pinneberg 8,29 3./IV

F820089
Hervorheben
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 24.01.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 491 Lennart D NI MTV Tostedt 8,30 (.295) 3./VI
19 324 Vincent W HH HNT Hamburg 8,30 (.298) 4./II
20 277 Dante Neymar U HH Hamburger SV 8,31 (.305) 3./V
21 252 Jonte O HH Hamburger SV 8,31 (.309) 4./V
22 196 Jakob B HH Hamburger SV 8,42 4./VI
23 178 Lennox L HH Eimsbütteler TV 8,44 3./I
24 317 Ben S HH HNT Hamburg 8,45 4./I
25 102 Hannes P HH AG Hamburg West 8,56 5./II
26 471 Max Hugo H HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,58 4./IV
27 201 Max D HH Hamburger SV 8,59 5./VI
28 446 Samuel T HH SV Grün-Weiss Harburg 8,63 (.621) 6./VI
29 262 Max R HH Hamburger SV 8,63 (.626) 5./IV
30 316 Erik S HH HNT Hamburg 8,64 (.636) 5./I
31 133 Jan-Michal T HH AMTV Hamburg 8,64 (.640) 6./II
32 361 Samuel F HH LG Wedel-Pinneberg 8,66 5./V
33 349 Mart H HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,74 6./V
34 298 Luan F HH HNT Hamburg 8,81 7./VI
35 177 Karl K HH Eimsbütteler TV 8,84 7./V
36 478 Artem K HH TuS Finkenwerder 8,89 6./I
37 305 Leonard L HH HNT Hamburg 8,91 6./IV
38 320 Julian S HH HNT Hamburg 8,99 6./III
39 441 Milo H HH SV Grün-Weiss Harburg 9,02 7./II
40 442 Alexander M HH SV Grün-Weiss Harburg 9,03 8./II
41 267 Henri S HH Hamburger SV 9,21 7./III
42 287 Petar I HH Hamburger Turnerbund 9,31 7./I
43 468 Hauke K HH TSV Wandsetal 9,50 7./IV

Ergebnis Offiziell:16:07:25

Weitsprung, Kinder M11
Qualifikation 24.01.2026 / 17:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 412 Emilio C HH SC Poppenbüttel 4,34 1./I
4,17 4,34 4,06

2 251 Máximo N HH Hamburger SV 4,09 1./II
3,95 3,98 4,09

3 492 Jost K NI MTV Tostedt 4,06 2./I
3,81 x 4,06

4 295 Nikodem B HH HNT Hamburg 4,02 2./II
3,85 3,95 4,02

5 248 Elia N HH Hamburger SV 3,96 3./II
3,83 3,73 3,96

6 359 Jannes B HH LG Wedel-Pinneberg 3,91 3./I
3,91 3,67 x

7 274 Hanns T HH Hamburger SV 3,90 4./II
3,88 3,55 3,90

8 353 Tammo V HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,88 4./I
3,86 3,88 3,72

9 376 Arik S HH LG Wedel-Pinneberg 3,88 5./I
3,88 3,84 3,82

10 252 Jonte O HH Hamburger SV 3,84 5./II
3,66 3,73 3,84

11 277 Dante Neymar U HH Hamburger SV 3,82 6./II
x 3,79 3,82

12 271 Yannick S HH Hamburger SV 3,82 7./II
3,58 3,82 3,78

13 288 Tammo S HH Hamburger Turnerbund 3,64 8./II
x 3,64 3,58

14 449 BAFFOR Isaac 2015 HH TSG Bergedorf 3,58 6./I
3,21 3,53 3,58

15 464 Paul D HH TSV Wandsetal 3,57 7./I
3,53 3,57 3,45

F820089
Hervorheben

F820089
Hervorheben
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 17:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

16 320 Julian S HH HNT Hamburg 3,57 8./I
3,57 3,46 3,52

17 305 Leonard L HH HNT Hamburg 3,56 9./II
3,43 3,56 3,43

18 324 Vincent W HH HNT Hamburg 3,55 9./I
3,39 3,55 3,47

19 196 Jakob B HH Hamburger SV 3,53 10./II
3,53 3,46 3,50

20 178 Lennox L HH Eimsbütteler TV 3,53 11./II
3,42 3,38 3,53

21 349 Mart H HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,53 10./I
3,53 3,37 3,42

22 473 Moritz K HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,52 11./I
3,51 3,52 x

23 491 Lennart D NI MTV Tostedt 3,51 12./I
3,51 3,29 3,46

24 262 Max R HH Hamburger SV 3,48 12./II
3,27 3,28 3,48

25 321 Max S HH HNT Hamburg 3,46 13./I
3,31 3,00 3,46

26 177 Karl K HH Eimsbütteler TV 3,45 13./II
3,37 3,45 x

27 102 Hannes P HH AG Hamburg West 3,43 14./II
3,40 3,43 3,39

28 316 Erik S HH HNT Hamburg 3,37 14./I
x 3,37 2,98

29 361 Samuel F HH LG Wedel-Pinneberg 3,35 15./I
2,95 3,35 3,34

30 267 Henri S HH Hamburger SV 3,30 15./II
3,30 3,14 3,13

31 468 Hauke K HH TSV Wandsetal 3,29 16./I
3,29 3,21 3,05

32 317 Ben S HH HNT Hamburg 3,25 17./I
3,25 3,23 3,20

33 133 Jan-Michal T HH AMTV Hamburg 3,18 16./II
3,00 3,14 3,18

34 398 Marc M HH Niendorfer TSV 3,12 18./I
3,12 3,06 3,11

35 441 Milo H HH SV Grün-Weiss Harburg 3,11 19./I
3,09 3,11 3,09

36 478 Artem K HH TuS Finkenwerder 3,07 20./I
3,07 2,97 2,66

37 298 Luan F HH HNT Hamburg 3,04 17./II
2,77 x 3,04

38 442 Alexander M HH SV Grün-Weiss Harburg 3,02 21./I
x 2,67 3,02

39 392 Anton K HH Niendorfer TSV 2,92 22./I
2,92 2,51 x

40 287 Petar I HH Hamburger Turnerbund 2,77 18./II
2,77 2,76 2,74

471 Max Hugo H HH Turnerbund Hamburg Eilbeck ab.

201 Max D HH Hamburger SV ab.

242 Henri M HH Hamburger SV ab.

184 Tim W HH Eimsbütteler TV ab.

489 Lucas B NI MTV Tostedt ab.

213 Jonas G HH Hamburger SV ab.

109 Johann E HH AMTV Hamburg ab.

149 Kareem A HH Buxtehuder SV n.a.

F820089
Hervorheben
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 17:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

162 Mats P HH Buxtehuder SV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Weit 3 316 471 491 441 324 349 464 359 489 376 392 317 412 321 442
449 353 468 361 473 478 398 320 492

Weit 4 196 295 201 149 242 102 248 184 251 133 213 162 252 288 271
109 267 178 274 305 287 177 262 298 277

Ergebnis Offiziell:17:58:40

50m, Kinder M10 24.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 276 Julius T HH Hamburger SV 8,15 1./I
2 179 Karl L HH Eimsbütteler TV 8,33 1./II
3 275 Nick T HH Hamburger SV 8,38 (.375) 1./III
4 237 Paul K HH Hamburger SV 8,38 (.378) 2./I
5 224 Jonathan H HH Hamburger SV 8,42 1./V
6 370 Ole M HH LG Wedel-Pinneberg 8,48 1./VI
7 175 Friedrich H HH Eimsbütteler TV 8,52 2./V
8 422 Leon S HH SC Urania Hamburg 8,53 2./VI
9 348 Theodor F HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,54 (.534) 3./VI

10 372 Felix R HH LG Wedel-Pinneberg 8,54 (.538) 1./VII
11 266 Max S HH Hamburger SV 8,59 4./VI
12 394 Niklas K HH Niendorfer TSV 8,63 (.622) 2./III
13 420 Theo W HH SC Poppenbüttel 8,63 (.626) 5./VI
14 147 Aaron S HH Barsbütteler SV 8,69 2./II
15 169 Jakob A HH Eimsbütteler TV 8,71 2./VII
16 506 Lennert D HH Hamburger SV 8,72 3./III
17 357 Neal B HH LG Wedel-Pinneberg 8,76 3./I
18 104 Leiel P HH AG Hamburg West 8,80 3./V
19 375 Vito S HH LG Wedel-Pinneberg 8,82 3./VII
20 243 Carl M HH Hamburger SV 8,87 1./IV
21 211 Liam G HH Hamburger SV 8,88 (.875) 3./II
21 476 Can Ö HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,88 (.875) 3./II
23 132 Henri T HH AMTV Hamburg 8,89 4./VII
24 128 Erik S HH AMTV Hamburg 8,94 2./IV
25 325 Leonhard Z HH HNT Hamburg 8,96 (.952) 4./I
26 143 Bennett L HH Barsbütteler SV 8,96 (.958) 5./II
27 365 Léopold J HH LG Wedel-Pinneberg 8,97 3./IV
28 500 Adrian K SH Sport-Club Itzehoe 8,99 4./III
29 502 ZARNBACH Emil 2016 SH Sport-Club Itzehoe 9,05 6./VI
30 172 Keno G HH Eimsbütteler TV 9,10 (.094) 5./III
31 290 Finn T HH Hamburger Turnerbund 9,10 (.099) 5./VII
32 134 Malte W HH AMTV Hamburg 9,17 (.162) 5./I
32 377 Niklas S HH LG Wedel-Pinneberg 9,17 (.162) 7./VI
34 330 Niklas E HH LAV Hamburg-Nord 9,17 (.170) 4./IV
35 200 Teitur Emil D HH Hamburger SV 9,20 4./V
36 269 Theo S HH Hamburger SV 9,23 6./I
37 408 Linus A HH SC Poppenbüttel 9,24 5./IV
38 182 Emil S HH Eimsbütteler TV 9,29 (.281) 6./IV
39 189 Juri A HH Hamburger SV 9,29 (.290) 7./IV
40 414 Anton L HH SC Poppenbüttel 9,43 (.423) 6./VII
41 238 Lukas L HH Hamburger SV 9,43 (.426) 6./II
42 334 Henrik K HH LAV Hamburg-Nord 9,46 7./II
43 470 Aaron S HH TSV Wandsetal 9,49 6./III
44 356 Mio B HH LG Wedel-Pinneberg 9,61 7./VII
45 173 Fabian G HH Eimsbütteler TV 9,68 7./I
46 428 Bill H HH SC Victoria Hamburg 9,74 5./V

F820089
Hervorheben
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 24.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

47 119 Konrad M HH AMTV Hamburg 10,02 6./V
48 126 Per S HH AMTV Hamburg 10,08 7./V
49 199 Cristiano Filipe d HH Hamburger SV 10,16 7./III

245 Leopold M HH Hamburger SV ab. -/VI
364 Raphael H HH LG Wedel-Pinneberg ab. -/V

Ergebnis Offiziell:15:42:24

Weitsprung, Kinder M10
Qualifikation 24.01.2026 / 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 276 Julius T HH Hamburger SV 4,03 1./I
3,87 3,98 4,03

2 175 Friedrich H HH Eimsbütteler TV 3,73 2./I
3,73 3,69 3,71

3 275 Nick T HH Hamburger SV 3,73 3./I
3,49 3,73 3,59

4 179 Karl L HH Eimsbütteler TV 3,62 4./I
3,62 3,56 3,55

5 348 Theodor F HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,60 1./II
3,46 3,36 3,60

6 237 Paul K HH Hamburger SV 3,59 5./I
3,59 x 3,38

7 394 Niklas K HH Niendorfer TSV 3,56 2./II
3,38 3,30 3,56

8 266 Max S HH Hamburger SV 3,56 6./I
3,07 3,28 3,56

9 147 Aaron S HH Barsbütteler SV 3,52 3./II
x 3,52 3,34

10 372 Felix R HH LG Wedel-Pinneberg 3,51 4./II
3,51 x x

11 224 Jonathan H HH Hamburger SV 3,50 7./I
3,13 2,99 3,50

12 357 Neal B HH LG Wedel-Pinneberg 3,41 5./II
3,24 3,05 3,41

13 506 Lennert D HH Hamburger SV 3,36 8./I
3,18 2,79 3,36

14 290 Finn T HH Hamburger Turnerbund 3,26 6./II
3,26 3,20 3,18

15 370 Ole M HH LG Wedel-Pinneberg 3,26 7./II
3,13 2,99 3,26

16 325 Leonhard Z HH HNT Hamburg 3,25 8./II
3,18 3,25 3,24

17 502 ZARNBACH Emil 2016 SH Sport-Club Itzehoe 3,25 9./II
3,25 3,15 3,17

18 375 Vito S HH LG Wedel-Pinneberg 3,24 10./II
3,24 3,21 3,16

19 238 Lukas L HH Hamburger SV 3,22 9./I
3,07 3,19 3,22

20 243 Carl M HH Hamburger SV 3,20 10./I
3,03 3,20 3,15

21 143 Bennett L HH Barsbütteler SV 3,16 11./II
3,16 2,61 2,77

22 211 Liam G HH Hamburger SV 3,15 11./I
3,15 3,09 3,07

23 104 Leiel P HH AG Hamburg West 3,15 12./II
2,70 3,02 3,15

24 476 Can Ö HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,14 13./II
3,14 x 3,14

25 189 Juri A HH Hamburger SV 3,14 12./I
3,00 2,99 3,14

26 128 Erik S HH AMTV Hamburg 3,12 13./I
3,05 3,05 3,12

27 334 Henrik K HH LAV Hamburg-Nord 3,12 14./II
3,01 3,00 3,12

F820089
Hervorheben
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

28 200 Teitur Emil D HH Hamburger SV 3,12 14./I
2,71 x 3,12

29 500 Adrian K SH Sport-Club Itzehoe 3,10 15./II
3,10 2,90 3,02

30 420 Theo W HH SC Poppenbüttel 3,05 16./II
3,05 2,89 3,01

31 172 Keno G HH Eimsbütteler TV 3,04 15./I
2,97 3,03 3,04

32 408 Linus A HH SC Poppenbüttel 3,02 17./II
2,95 3,02 2,94

33 182 Emil S HH Eimsbütteler TV 3,01 16./I
3,01 x 3,00

34 365 Léopold J HH LG Wedel-Pinneberg 2,99 18./II
2,99 x x

35 269 Theo S HH Hamburger SV 2,97 17./I
2,97 2,80 2,73

36 134 Malte W HH AMTV Hamburg 2,97 18./I
2,65 2,72 2,97

37 377 Niklas S HH LG Wedel-Pinneberg 2,96 19./II
2,96 2,94 2,91

38 119 Konrad M HH AMTV Hamburg 2,92 19./I
2,73 2,45 2,92

39 132 Henri T HH AMTV Hamburg 2,91 20./I
2,87 2,91 x

40 356 Mio B HH LG Wedel-Pinneberg 2,88 20./II
2,86 2,72 2,88

41 330 Niklas E HH LAV Hamburg-Nord 2,87 21./II
x 2,87 x

42 199 Cristiano Filipe d HH Hamburger SV 2,82 21./I
x 2,71 2,82

43 422 Leon S HH SC Urania Hamburg 2,81 22./II
2,81 2,78 2,69

44 126 Per S HH AMTV Hamburg 2,78 22./I
2,72 2,59 2,78

45 173 Fabian G HH Eimsbütteler TV 2,75 23./I
2,75 2,62 2,54

46 470 Aaron S HH TSV Wandsetal 2,71 23./II
2,71 x x

47 414 Anton L HH SC Poppenbüttel 2,62 24./II
2,62 2,57 2,46

364 Raphael H HH LG Wedel-Pinneberg ab.

164 Thorge S HH Buxtehuder SV ab.

221 Konrad H HH Hamburger SV ab.

245 Leopold M HH Hamburger SV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Weit 1 506 119 266 200 164 221 275 172 237 276 173 238 134 245 175
199 128 211 179 224 132 189 243 182 126 269

Weit 2 356 147 290 325 364 334 348 143 357 330 414 476 372 502 377
394 408 365 420 422 470 370 500 375 104

Ergebnis Offiziell:17:37:07

50m, Kinder W11 24.01.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 383 Treasure E HH Niendorfer TSV 7,50 1./IV
2 381 Marika W HH LG Wedel-Pinneberg 7,69 1./II
3 259 Charlotte R HH Hamburger SV 7,77 1./VI
4 475 Irina Angue O HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 7,91 1./VII
5 462 Aicha C HH TSV Wandsetal 7,97 1./V
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 24.01.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 152 Tilda B HH Buxtehuder SV 8,14 2./IV
7 227 Mila I HH Hamburger SV 8,17 1./I
8 120 Lisa M HH AMTV Hamburg 8,18 1./VIII
9 474 Alisha L HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,21 2./VI

10 307 Melisa M HH HNT Hamburg 8,27 2./V
11 168 Klara T HH Buxtehuder SV 8,28 1./III
12 231 Juli J HH Hamburger SV 8,30 3./VI
13 445 Una P HH SV Grün-Weiss Harburg 8,35 2./VIII
14 145 Stella P HH Barsbütteler SV 8,38 3./IV
15 279 Emmy W HH Hamburger SV 8,40 2./VII
16 217 Ava H HH Hamburger SV 8,43 (.425) 2./III
16 402 Thalia T HH Niendorfer TSV 8,43 (.425) 2./III
18 118 Neele M HH AMTV Hamburg 8,43 (.428) 2./I
19 413 Lene H HH SC Poppenbüttel 8,45 4./IV
20 367 Kjara K HH LG Wedel-Pinneberg 8,48 3./VII
21 438 Käthe Marit S HH SV Eidelstedt Hamburg 8,50 3./VIII
22 451 Clara P HH TSG Bergedorf 8,53 3./I
23 161 Smilla N HH Buxtehuder SV 8,59 (.583) 4./VII
24 293 Amelia A HH HNT Hamburg 8,59 (.589) 2./II
25 282 Klara W HH Hamburger SV 8,60 5./IV
26 272 Charlotte T HH Hamburger SV 8,62 3./V
27 171 Lia F HH Eimsbütteler TV 8,64 4./VI
28 212 Frida G HH Hamburger SV 8,68 3./II
29 138 Shahnia A HH Barsbütteler SV 8,69 4./II
30 110 Klara F HH AMTV Hamburg 8,71 5./VII
31 514 Clara F HH Buxtehuder SV 8,72 4./VIII
32 234 Mathilda Luise K HH Hamburger SV 8,74 (.736) 4./I
32 419 Fina W HH SC Poppenbüttel 8,74 (.736) 5./II
34 342 Vika S HH LAV Hamburg-Nord 8,76 4./V
35 228 Wilma J HH Hamburger SV 8,78 6./II
36 401 Friederike S HH Niendorfer TSV 8,83 5./VIII
37 209 Mayleen F HH Hamburger SV 8,84 7./II
38 427 Mia G HH SC Victoria Hamburg 8,92 6./VII
39 332 Hannah G HH LAV Hamburg-Nord 8,93 6./IV
40 326 Talulah B HH LAV Hamburg-Nord 8,97 5./I
41 507 Cansu A HH Hamburger SV 8,99 5./V
42 188 Anni Feline A HH Hamburger SV 9,00 4./III
43 229 Jola J HH Hamburger SV 9,02 7./VII
44 254 Mathilda P HH Hamburger SV 9,04 5./III
45 185 Melisa A HH Hamburger SV 9,06 5./VI
46 490 Romy B NI MTV Tostedt 9,08 6./III
47 270 Pia S HH Hamburger SV 9,09 7./IV
48 306 Anna L HH HNT Hamburg 9,12 6./VI
49 430 Clara H HH SC Victoria Hamburg 9,18 6./I
50 167 Yella S HH Buxtehuder SV 9,24 6./V
51 515 Lilli D HH Hamburger SV 9,26 8./VII
52 380 Lina W HH LG Wedel-Pinneberg 9,27 6./VIII
53 472 Tilda H HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,31 8./II
54 327 Josefine B HH LAV Hamburg-Nord 9,42 7./I
55 333 Lene I HH LAV Hamburg-Nord 9,45 7./VI
56 218 Leni H HH Hamburger SV 9,47 7./V
57 117 Hanna L HH AMTV Hamburg 9,53 8./I
58 230 Line J HH Hamburger SV 9,63 8./IV
59 421 BECKER Carla Minou 2015 HH SC Urania Hamburg 9,71 7./III
60 144 Emilia M HH Barsbütteler SV 10,03 8./III

100 Hanne D HH AG Hamburg West ab. -/VIII
Ergebnis Offiziell:14:24:28
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Weitsprung, Kinder W11
Qualifikation 24.01.2026 / 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 383 Treasure E HH Niendorfer TSV 4,02 1./I
4,00 4,02 3,87

2 259 Charlotte R HH Hamburger SV 3,86 1./II
x x 3,86

3 462 Aicha C HH TSV Wandsetal 3,85 2./I
3,68 3,54 3,85

4 381 Marika W HH LG Wedel-Pinneberg 3,78 3./I
3,66 3,76 3,78

5 227 Mila I HH Hamburger SV 3,75 2./II
3,65 x 3,75

6 475 Irina Angue O HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,72 4./I
3,64 3,67 3,72

7 145 Stella P HH Barsbütteler SV 3,72 3./II
3,34 3,72 3,65

8 168 Klara T HH Buxtehuder SV 3,65 4./II
3,54 3,50 3,65

9 307 Melisa M HH HNT Hamburg 3,58 5./I
x 3,58 3,42

10 120 Lisa M HH AMTV Hamburg 3,55 5./II
3,55 3,50 3,46

11 367 Kjara K HH LG Wedel-Pinneberg 3,54 6./I
3,54 3,32 x

12 438 Käthe Marit S HH SV Eidelstedt Hamburg 3,50 7./I
3,49 3,24 3,50

13 152 Tilda B HH Buxtehuder SV 3,50 6./II
3,48 3,31 3,50

14 413 Lene H HH SC Poppenbüttel 3,49 8./I
3,45 3,46 3,49

15 118 Neele M HH AMTV Hamburg 3,47 7./II
3,47 3,34 3,33

16 231 Juli J HH Hamburger SV 3,46 8./II
3,21 3,45 3,46

17 272 Charlotte T HH Hamburger SV 3,46 9./II
3,44 3,10 3,46

18 161 Smilla N HH Buxtehuder SV 3,45 10./II
3,45 3,36 3,32

19 490 Romy B NI MTV Tostedt 3,39 9./I
3,35 3,39 x

20 427 Mia G HH SC Victoria Hamburg 3,38 10./I
x 3,31 3,38

21 507 Cansu A HH Hamburger SV 3,36 11./I
3,11 3,24 3,36

22 229 Jola J HH Hamburger SV 3,35 11./II
3,35 3,12 3,28

23 514 Clara F HH Buxtehuder SV 3,33 12./I
3,17 3,28 3,33

24 474 Alisha L HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,31 13./I
3,01 3,31 3,31

25 451 Clara P HH TSG Bergedorf 3,30 14./I
3,25 3,20 3,30

26 282 Klara W HH Hamburger SV 3,30 12./II
3,14 3,03 3,30

27 228 Wilma J HH Hamburger SV 3,27 13./II
3,19 3,10 3,27

28 110 Klara F HH AMTV Hamburg 3,26 14./II
3,26 3,20 3,13

29 167 Yella S HH Buxtehuder SV 3,26 15./II
3,10 3,11 3,26

30 270 Pia S HH Hamburger SV 3,25 16./II
3,18 3,10 3,25

31 326 Talulah B HH LAV Hamburg-Nord 3,25 15./I
3,05 3,25 3,15

32 217 Ava H HH Hamburger SV 3,25 17./II
2,96 3,11 3,25

33 401 Friederike S HH Niendorfer TSV 3,23 16./I
3,23 3,23 2,82
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

34 234 Mathilda Luise K HH Hamburger SV 3,22 18./II
3,18 3,22 3,18

35 402 Thalia T HH Niendorfer TSV 3,22 17./I
3,22 3,12 3,09

36 188 Anni Feline A HH Hamburger SV 3,17 19./II
2,90 2,64 3,17

37 138 Shahnia A HH Barsbütteler SV 3,15 20./II
2,78 3,15 2,93

38 332 Hannah G HH LAV Hamburg-Nord 3,12 18./I
3,12 3,06 x

39 279 Emmy W HH Hamburger SV 3,10 21./II
2,90 3,10 3,07

40 419 Fina W HH SC Poppenbüttel 3,09 19./I
2,94 3,09 2,94

41 212 Frida G HH Hamburger SV 3,07 22./II
3,07 x 2,95

42 293 Amelia A HH HNT Hamburg 3,03 20./I
2,75 3,03 2,96

43 472 Tilda H HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,00 21./I
x 2,98 3,00

44 515 Lilli D HH Hamburger SV 3,00 23./II
3,00 2,70 2,97

45 209 Mayleen F HH Hamburger SV 3,00 24./II
3,00 x 2,75

46 380 Lina W HH LG Wedel-Pinneberg 2,98 22./I
2,54 2,95 2,98

47 327 Josefine B HH LAV Hamburg-Nord 2,98 23./I
2,98 x x

48 185 Melisa A HH Hamburger SV 2,95 25./II
2,95 2,90 2,87

49 430 Clara H HH SC Victoria Hamburg 2,95 24./I
2,95 2,76 2,81

50 342 Vika S HH LAV Hamburg-Nord 2,95 25./I
2,95 2,80 2,68

51 117 Hanna L HH AMTV Hamburg 2,95 26./II
2,45 2,55 2,95

52 171 Lia F HH Eimsbütteler TV 2,89 27./II
2,89 x 2,55

53 218 Leni H HH Hamburger SV 2,85 28./II
2,79 2,85 2,68

54 333 Lene I HH LAV Hamburg-Nord 2,84 26./I
2,84 2,68 2,80

55 306 Anna L HH HNT Hamburg 2,72 27./I
x 2,72 2,71

56 421 BECKER Carla Minou 2015 HH SC Urania Hamburg 2,66 28./I
2,66 x 2,44

57 230 Line J HH Hamburger SV 2,65 29./II
x 2,55 2,65

58 254 Mathilda P HH Hamburger SV 2,60 30./II
x 2,46 2,60

59 144 Emilia M HH Barsbütteler SV 2,50 31./II
2,50 2,42 2,41

300 Lina H HH HNT Hamburg ab.

346 Lara U HH LAV Hamburg-Nord ab.

236 Lea K HH Hamburger SV ab.

417 Nell S HH SC Poppenbüttel ab.

378 Daria v HH LG Wedel-Pinneberg ab.

155 Majla H HH Buxtehuder SV ab.

123 Katrin R HH AMTV Hamburg ab.
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 14:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

100 Hanne D HH AG Hamburg West ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34

Weit 1 342 300 413 427 326 381 401 333 307 346 367 419 293 474 383
332 402 306 417 378 421 472 430 438 451 462 380 327 475 490
507 514 100

Weit 2 515 227 185 118 231 209 152 229 217 110 236 144 279 168 171
117 188 138 212 145 218 270 228 161 230 120 234 155 254 259
123 272 167 282

Ergebnis Offiziell:15:57:22

50m, Kinder W10 24.01.2026 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 497 MALTZAHN Maili 2017 SH LG Schönberg-W-S-K 8,15 1./VII
2 250 Sofia N HH Hamburger SV 8,31 1./IV
3 494 BRENDEL Romy 2016 SH LG Schönberg-W-S-K 8,54 2./VII
4 103 Olivia P HH AG Hamburg West 8,64 3./VII
5 400 Alani S HH Niendorfer TSV 8,66 1./V
6 223 Clara H HH Hamburger SV 8,70 (.696) 1./II
7 495 BURMEISTER Ina 2016 SH LG Schönberg-W-S-K 8,70 (.699) 4./VII
8 479 Sophia A HH TV Lokstedt 8,72 1./III
9 477 Favor P HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,73 (.729) 1./I

10 208 Charlotte F HH Hamburger SV 8,73 (.730) 2./IV
11 219 Emily H HH Hamburger SV 8,75 (.746) 2./V
12 440 Luzie S HH SV Eidelstedt Hamburg 8,75 (.747) 5./VII
13 443 Sophie Charlotte M HH SV Grün-Weiss Harburg 8,92 3./IV
14 382 Linnea D HH Niendorfer TSV 8,94 4./IV
15 511 Eylif Wandji G HH Eimsbütteler TV 8,95 5./IV
16 226 Maya H HH Hamburger SV 8,96 2./I
17 344 Amelie T HH LAV Hamburg-Nord 8,99 6./VII
18 390 Antonia J HH Niendorfer TSV 9,03 3./V
19 284 Frida B HH Hamburger Turnerbund 9,04 1./VI
20 302 Juna J HH HNT Hamburg 9,05 2./II
21 180 Eva P HH Eimsbütteler TV 9,07 6./IV
22 187 Sofia A HH Hamburger SV 9,11 (.104) 3./I
23 206 Magdalena F HH Hamburger SV 9,11 (.105) 4./V
24 215 Tara G HH Hamburger SV 9,11 (.110) 2./III
25 193 Clara B HH Hamburger SV 9,12 (.115) 4./I
26 404 Ida W HH Niendorfer TSV 9,12 (.116) 5./I
27 396 Nayla Salazar L HH Niendorfer TSV 9,16 (.155) 3./II
28 319 Carla S HH HNT Hamburg 9,16 (.158) 6./I
29 261 Bente Charlotte R HH Hamburger SV 9,17 4./II
30 246 Philippa M HH Hamburger SV 9,18 2./VI
31 112 Rieke F HH AMTV Hamburg 9,21 3./III
32 273 Charlotte T HH Hamburger SV 9,23 5./II
33 191 Matilda B HH Hamburger SV 9,27 4./III
34 512 Ariana M HH Hamburger SV 9,30 5./III
35 195 Frieda B HH Hamburger SV 9,31 3./VI
36 235 Sophie K HH Hamburger SV 9,32 5./V
37 456 Hannah W HH TSG Bergedorf 9,34 6./V
38 139 Liv C HH Barsbütteler SV 9,40 7./V
39 303 Maja K HH HNT Hamburg 9,43 7./I
40 379 Elli W HH LG Wedel-Pinneberg 9,46 (.458) 4./VI
41 461 Mara B HH TSV Wandsetal 9,46 (.460) 6./III
42 338 Lene R HH LAV Hamburg-Nord 9,49 7./VII
43 105 Fiona S HH AG Hamburg West 9,52 8./VII
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 24.01.2026 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

44 312 Emna R HH HNT Hamburg 9,59 5./VI
45 289 Pia S HH Hamburger Turnerbund 9,63 7./III
46 197 Celina B HH Hamburger SV 9,78 6./VI
47 136 Melina W HH AMTV Hamburg 9,79 8./I
48 513 Lucia B HH AMTV Hamburg 9,80 8./III
49 129 Levke T HH AMTV Hamburg 9,84 7./IV
50 498 Leila F SH Sport-Club Itzehoe 9,85 6./II
51 176 Lale H HH Eimsbütteler TV 10,14 7./II
52 387 Malina G HH Niendorfer TSV 10,18 8./IV
53 466 Karla G HH TSV Wandsetal 10,25 7./VI
54 122 Alexa M HH AMTV Hamburg 10,32 8./V
55 291 Marlene Emilia W HH Hamburger Turnerbund 10,63 8./VI

124 Julia R HH AMTV Hamburg ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:08:39

Weitsprung, Kinder W10
Qualifikation 24.01.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 250 Sofia N HH Hamburger SV 4,08 1./II
3,47 3,47 4,08

2 440 Luzie S HH SV Eidelstedt Hamburg 3,60 1./I
3,60 3,58 3,44

3 497 MALTZAHN Maili 2017 SH LG Schönberg-W-S-K 3,51 2./I
3,50 3,51 3,37

4 103 Olivia P HH AG Hamburg West 3,44 2./II
3,18 3,24 3,44

5 494 BRENDEL Romy 2016 SH LG Schönberg-W-S-K 3,43 3./I
3,32 3,43 3,35

6 479 Sophia A HH TV Lokstedt 3,28 4./I
3,10 3,28 3,14

7 382 Linnea D HH Niendorfer TSV 3,27 5./I
2,91 3,18 3,27

8 390 Antonia J HH Niendorfer TSV 3,21 6./I
2,95 3,21 3,06

9 284 Frida B HH Hamburger Turnerbund 3,20 7./I
2,98 3,20 x

10 180 Eva P HH Eimsbütteler TV 3,17 3./II
2,74 x 3,17

11 226 Maya H HH Hamburger SV 3,14 4./II
3,12 2,74 3,14

12 511 Eylif Wandji G HH Eimsbütteler TV 3,13 8./I
3,13 2,92 3,01

13 319 Carla S HH HNT Hamburg 3,12 9./I
2,91 2,92 3,12

14 495 BURMEISTER Ina 2016 SH LG Schönberg-W-S-K 3,11 10./I
3,11 3,11 3,10

15 223 Clara H HH Hamburger SV 3,11 5./II
2,93 3,04 3,11

16 406 Awa Z HH Niendorfer TSV 3,07 11./I
2,87 2,90 3,07

17 261 Bente Charlotte R HH Hamburger SV 3,06 6./II
2,95 3,06 2,82

18 215 Tara G HH Hamburger SV 3,05 7./II
2,83 2,54 3,05

19 191 Matilda B HH Hamburger SV 3,04 8./II
2,95 3,04 2,73

20 404 Ida W HH Niendorfer TSV 2,98 12./I
2,98 x 2,90

21 379 Elli W HH LG Wedel-Pinneberg 2,95 13./I
2,27 2,78 2,95

22 206 Magdalena F HH Hamburger SV 2,93 9./II
2,87 2,91 2,93

23 338 Lene R HH LAV Hamburg-Nord 2,93 14./I
2,75 2,79 2,93
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

24 456 Hannah W HH TSG Bergedorf 2,91 15./I
2,91 2,61 2,85

25 112 Rieke F HH AMTV Hamburg 2,90 10./II
2,90 2,90 2,77

26 193 Clara B HH Hamburger SV 2,90 11./II
2,82 2,90 2,77

27 208 Charlotte F HH Hamburger SV 2,90 12./II
2,80 2,64 2,90

28 246 Philippa M HH Hamburger SV 2,89 13./II
2,89 2,79 2,79

29 461 Mara B HH TSV Wandsetal 2,88 16./I
2,81 2,61 2,88

30 302 Juna J HH HNT Hamburg 2,88 17./I
2,72 2,88 2,80

31 136 Melina W HH AMTV Hamburg 2,87 14./II
2,87 2,81 x

32 105 Fiona S HH AG Hamburg West 2,87 15./II
x 2,71 2,87

33 195 Frieda B HH Hamburger SV 2,81 16./II
x 2,68 2,81

34 344 Amelie T HH LAV Hamburg-Nord 2,80 18./I
2,79 2,80 2,67

35 513 Lucia B HH AMTV Hamburg 2,79 17./II
2,59 2,52 2,79

36 273 Charlotte T HH Hamburger SV 2,79 18./II
x 2,40 2,79

37 303 Maja K HH HNT Hamburg 2,78 19./I
2,78 2,47 2,50

38 396 Nayla Salazar L HH Niendorfer TSV 2,77 20./I
2,77 2,50 2,33

39 219 Emily H HH Hamburger SV 2,76 19./II
2,76 2,74 2,39

40 129 Levke T HH AMTV Hamburg 2,70 20./II
x 2,46 2,70

41 289 Pia S HH Hamburger Turnerbund 2,64 21./I
2,49 2,62 2,64

42 312 Emna R HH HNT Hamburg 2,64 22./I
2,47 2,64 2,60

43 235 Sophie K HH Hamburger SV 2,63 21./II
2,48 2,63 2,52

44 139 Liv C HH Barsbütteler SV 2,62 23./I
2,57 2,35 2,62

45 498 Leila F SH Sport-Club Itzehoe 2,61 24./I
2,61 2,38 2,58

46 512 Ariana M HH Hamburger SV 2,59 25./I
2,59 2,58 x

47 187 Sofia A HH Hamburger SV 2,53 22./II
2,53 2,48 2,40

48 466 Karla G HH TSV Wandsetal 2,52 26./I
2,29 2,52 2,51

49 477 Favor P HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 2,52 27./I
2,39 2,52 2,46

50 122 Alexa M HH AMTV Hamburg 2,41 23./II
2,41 2,14 2,33

51 197 Celina B HH Hamburger SV 2,39 24./II
2,25 2,39 2,34

52 291 Marlene Emilia W HH Hamburger Turnerbund 2,00 28./I
1,81 1,88 2,00

53 176 Lale H HH Eimsbütteler TV 1,80 25./II
1,80 1,68 x

281 Noelia W HH Hamburger SV ab.

283 Denisa A HH Hamburger Turnerbund ab.

186 Nele A HH Hamburger SV ab.
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Qualifikation 24.01.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

124 Julia R HH AMTV Hamburg ab.

207 Lotta F HH Hamburger SV ab.

386 Lotta G HH Niendorfer TSV ab.

343 Karlotta S HH LAV Hamburg-Nord ab.

127 Teresa S HH AMTV Hamburg ab.

255 Hanna P HH Hamburger SV ab.

465 Valerie G HH TSV Wandsetal ab.

225 Greta H HH Hamburger SV ab.

233 Anouk K HH Hamburger SV ab.

256 Paula P HH Hamburger SV ab.

278 Lani v HH Hamburger SV ab.

467 Lena K HH TSV Wandsetal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34

Weit 3 281 283 396 461 494 302 404 466 495 338 386 511 379 382 343
390 284 303 406 440 456 289 465 312 139 477 479 291 319 497
498 344 512 467

Weit 4 103 197 186 112 191 226 124 207 215 513 223 187 122 195 193
127 246 206 136 208 255 180 219 225 129 233 235 105 273 256
176 261 250 278

Ergebnis Offiziell:16:31:26

Legende
n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen


